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Selskabet Tandklinikken Danmark Holding ApS 
Hold-An Vej 5 
2750  Ballerup 

  
   CVR-nr.: 37 90 40 66 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Christoffer Seger Dalum 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 2
IJ8

7-
1B

ZE
W

-S
CV

67
-2

TZ
1S

-G
PK

2V
-Q

Z5
L5



    
  LEDELSESBERETNING 

   

    
  
 

   

Tandklinikken Danmark Holding ApS 4 

 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i år direkte eller indirekte at besidde og afvikle kapitalandele i 
selskaber, samt foretage yderligere investeringer i disse selskaber samt anden virksomhed, der efter 
direktionens skøn er forbundet dermed. 
 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har udført sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2017 for Tandklinikken Danmark Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2017. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Ballerup, den 22. juni 2018 
 
Direktion 
 
 
 
 
Christoffer Seger Dalum 
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Til kapitalejerne i Tandklinikken Danmark Holding ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Tandklinikken Danmark Holding ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2017, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 22. juni 2018 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Tandklinikken Danmark Holding ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK). 
 
Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Nettoomsætning 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter 
fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i 
resultatopgørelsen.  
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede- og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
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  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017 

    
   
   
 2017 2016 
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   Indtægter af kapitalandele ....................................................  18.193 -42.060 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  18.193 -42.060 
   

   Andre finansielle omkostninger ............................................  -150 -9 
     

 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT ..................................  18.043 -42.069 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  18.043 -42.069      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ........  42.060 -42.060 
   Overført resultat ...................................................................  -24.017 -9 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  18.043 -42.069      
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 2017 2016 
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 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..............................  633 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  633 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  633 0 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ....................  7.500 0 
     

 Tilgodehavender .................................................................  7.500 0 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  17.841 25.491 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  25.341 25.491 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  25.974 25.491      
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   Virksomhedskapital ..............................................................  50.000 50.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode ..................................................................................  0 -42.060 
   Overført resultat ...................................................................  -24.026 -9 
     

 2 EGENKAPITAL ....................................................................  25.974 7.931 
     

   

   Andre hensatte forpligtelser .................................................  0 17.560 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ...........................................  0 17.560 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  25.974 25.491      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris, primo .....................................................................  24.500 0 
 Tilgang i årets løb .................................................................  0 24.500 
     

 Kostpris 31. december 2017  24.500 24.500 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo ................................................  -24.500 0 
 Årets resultatandele .............................................................  633 -24.500 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2017  -23.867 -24.500 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.................  633 0      

Anparter i Tandlægerne Tandklinikken  ApS, nom. DKK 50.000. Ejerandelen er 
49%. 

   

  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 2 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital .............................  50.000 0 50.000 
 Reserve for nettoopskrivning efter 
 den indre værdis metode .....................  -42.060 42.060 0 
 Overført resultat ..................................  -9 -24.017 -24.026 
       

 7.931 18.043 25.974 
       

   
Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år. 

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser 
 
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
skatten. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 
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 yW5hw5YLOSln8SdHPkc8ax/j2OGSi/lW6kk0NQ7qmCw=


 
fbDXhNbhleBAD9CQ12CS1/7XDhJjqqTX4675TMa+cu3fLaexy2dNf1cvFeG56Ex00lDiBIP6tjCS
+NvsbBa+t0g7Q1v/VFBvfo3Fr5pttcgcTyjNGBMweLDjmriCiy1qN8PIPae79R63L5mfb1BJ1fU8
zWh2OqFTP/IHW19TNVnoDKTTFVI2yXKkZHdXCUJCI3A30N88WQVwZVfvFsvQN9HrU4FpvInkv7yQ
kQ0/0QbJ73wsk2hAnhzp81PtesRlH/bXPuxWL03YOtT9v98aBCiJcdcgsjMXXCJf1zeZk6m3DqEm
mOLYGcHwZMXMjUpzaDtY9yaxIaN8f6UWRRAgBA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY3LjAuMzM5Ni44NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MjEzOTg4MQ==
  document_digests 
  _challenge N1pJVjMtQVc4NkUtOFkzTFQtUUEwTDEtRTFFM1MtSFo2Qk0=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0yMiAwNjozMDozOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 RC8XUIWl3JqwtUBYIcQJrKVkQlxSqdWKPVgX2X+YkcM=


 
M/aOKhPk0swPm+OdshqBzF7ZOWeUr1FmXCNr1DBLtbJFDtH0ME+rpWospwi6eYfhObh5tVR6ybyK
sHZDxSl/L4UCLF1YrXtklkYgap7gYVq6lK0++EsEaysG9WoVjF62rozTF1iWr8uP24+eCUzKwv/B
cBOWhWVvsXdyDoQcmDSuS1kDaHDYlbQtm0ZLWUNFIP0Vd0D1drR3r3yF4Awr6HuILGDx7edbY/6i
7qlYTHckoa3tAjcCo/n7K0mw0eFEbtNXAFBuez03NOTQ8++6MVOxj6/NYVH2Raetee3fYpKOo0tu
6qq8FcQIYAoN4qzVdA9OE/bjfMV+Uq4asqKIZw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzM5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TWpFek9UZzRNZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS42LjE=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UWxWYU0wc3RWVVZCVGtVdFVGbFdRVTR0TlVSSFUxRXRXREkwV0RndE1VcEpXRlk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1biAyMiAwOTozMzo0MiBDRVNUIDIwMTg=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 j+YX4hJVGzO7+6mR49PKNCDHMMgFyM3tbvzOdIoTMdo=


 
h1S3Ch2UMhVIeRGExw1aZa79Pw+AvPDxh4LvxGxD6NuZ+zQ3NmXUXiXwJRBced3Da48GFZ49Qnfk
CIQC+4QrV2NIQo5aS/hVCZkaC+clQJopqlhxTqz79OtJQofJbprjiV7VDXYsvrohW9wZVtgnwR66
uCNx7FyYEponFHEy5E3HTglTkqwU7dtFrmYSBdrAPuPq4OumjiyRvIszeFiB1iHQcvmk2yQXcxfU
ReeZjQW5LNDp7oVy3422wA+vMPna6pF7nb4RK9d2HXNICx3Z9sx537cH6ZVmE9os2B7HyjCXZ6sp
0JeEuEdjEN7qajZEZMDit7IwT/Xu9t31CIA4Aw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY3LjAuMzM5Ni44NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MjEzOTg4MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRUU3TDItU05BSFktVE9WQlUtSzNYUFctODdZR0QtUE9TWlkiLCJkaWdlc3QiOiI4YmQ4MGFhNzhkNWVjNDQ1Yzg5ZjUxODQzMDZlYzFlZWU4NWY1ZDAzN2Q4ODUwYWMzMmM0Zjk3ZmEzZDA0NGI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMklKODctMUJaRVctU0NWNjctMlRaMVMtR1BLMlYtUVo1TDUiLCJkaWdlc3QiOiJiM2ZkZGU4NTA4MDBjYWUyOTFjOTY4NThlYTk2OTFiOTczODgwMWFhNTlhNzg3NWY0YTllYWE2Mzg1ZjExNGQ4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RUFMRzEtQlZUMVktVFZJMUUtMFBTODctTFpKVUUtT0Y1WlA=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0yMiAwODoxNjowNiswMDAw

            


{"documentKey":"2IJ87-1BZEW-SCV67-2TZ1S-GPK2V-QZ5L5","signatures":[{"signatureLines":[{"role":"direkt?r","onBehalfOf":"Selskabet"}],"signerSerial":"CVR:37904066-RID:50440100","signTime":"2018-06-22T06:33:24Z","signerName":"Christoffer Seger Dalum","validations":[],"dataFile":"3fce0d7906c82114.xml","type":"nemid","ip":"91.100.178.175"},{"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab"}],"signerSerial":"CVR:27966675-RID:72294966","signTime":"2018-06-22T07:37:59Z","signerName":"Peter Begtrup Lind","validations":[],"dataFile":"3fa8a2d4f7ed5f40.xml","type":"nemid","ip":"81.27.213.141"},{"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Selskabet"}],"signerSerial":"CVR:37904066-RID:50440100","signTime":"2018-06-22T08:16:53Z","signerName":"Christoffer Seger Dalum","validations":[],"dataFile":"3febfae4576ec8f9.xml","type":"nemid","ip":"91.100.178.175"}],"version":"1.2"}


 ========================= ========================= ================ ========================================================================================== 
  Time                      Name                      IP               Activity                                                                                  
 ========================= ========================= ================ ========================================================================================== 
  2018-06-22 04:37:15 UTC   Peter Lind                81.27.213.141    The document was created                                                                  
  2018-06-22 04:38:23 UTC   Peter Lind                81.27.213.141    A signing request email was sent to "Christoffer Seger Dalum" at "cd@reipurth-dental.dk"  
  2018-06-22 04:38:48 UTC   Christoffer Seger Dalum   66.102.9.34      The signing request email was opened by the signer                                        
  2018-06-22 04:38:57 UTC   Christoffer Seger Dalum   66.102.9.42      The signing request email was opened by the signer                                        
  2018-06-22 04:42:34 UTC   Christoffer Seger Dalum   66.102.9.40      The signing request email was opened by the signer                                        
  2018-06-22 06:28:27 UTC   Christoffer Seger Dalum   66.102.9.62      The signing request email was opened by the signer                                        
  2018-06-22 06:29:00 UTC   Christoffer Seger Dalum   91.100.178.175   The document was viewed by the signer                                                     
  2018-06-22 06:33:25 UTC   Peter Lind                91.100.178.175   A signing request email was sent to "Peter Begtrup Lind" at "pl@ecoteam.dk"               
  2018-06-22 06:33:25 UTC   Christoffer Seger Dalum   91.100.178.175   The signer signed the document as direkt?r, dirigent, statsautoriseret revisor            
  2018-06-22 07:37:00 UTC   Peter Begtrup Lind        81.27.213.141    The signing request email was opened by the signer                                        
  2018-06-22 07:37:00 UTC   Peter Begtrup Lind        81.27.213.141    The signing request email was opened by the signer                                        
  2018-06-22 07:37:03 UTC   Peter Begtrup Lind        81.27.213.141    The document was viewed by the signer                                                     
  2018-06-22 07:38:00 UTC   Peter Lind                81.27.213.141    A signing request email was sent to "Christoffer Seger Dalum" at "cd@reipurth-dental.dk"  
  2018-06-22 07:38:00 UTC   Peter Begtrup Lind        81.27.213.141    The signer signed the document as direkt?r, dirigent, statsautoriseret revisor            
  2018-06-22 08:15:43 UTC   Christoffer Seger Dalum   66.102.9.37      The signing request email was opened by the signer                                        
  2018-06-22 08:15:46 UTC   Christoffer Seger Dalum   91.100.178.175   The document was viewed by the signer                                                     
  2018-06-22 08:16:54 UTC   Penneo system             91.100.178.175   The document signing process was completed                                                
  2018-06-22 08:16:54 UTC   Christoffer Seger Dalum   91.100.178.175   The signer signed the document as direkt?r, dirigent, statsautoriseret revisor            
 ========================= ========================= ================ ========================================================================================== 


		2018-06-22T08:16:56+0000
	Original document certified by Penneo




